

# **POS MANAGEMENT ApS**

Tårnborgvej 5  
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/06/2016**

---

**Poul Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

POS MANAGEMENT ApS

Tårnborgevej 5

2665 Vallensbæk Strand

Telefonnummer: +4540908507

e-mailadresse: poso@hotmail.dk

CVR-nr: 27277705

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Jyske Bank

Hovedvejen 99

2600 Glostrup

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, service- og investeringsvirksomhed, rådgivning og konsulentvirksomhed og anden beslægtet virksomhed, samt at eje aktier og anparter i selskaber som driver nævnte typer virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets konsulent- og rådgivningsaktiviteter har i 2015 været på et højere niveau end sidste år.

Selskabet har i 2015 afhændet sin ejerandel i Globus Wine A/S med en større gevinst.

Selskabets overskud i 2015 på kr. 10.164.429 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		478.900	323.803
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>478.900</b>	<b>323.803</b>
Administrationsomkostninger .....	1	-976.887	-258.479
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-497.987</b>	<b>65.324</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		10.742.187	1.351.800
Andre finansielle indtægter .....		33.759	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-281.086	-215
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>9.996.873</b>	<b>1.416.909</b>
Skat af årets resultat .....		167.556	-15.924
<b>Årets resultat .....</b>		<b>10.164.429</b>	<b>1.400.985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		150.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			1.201.800
Overført resultat .....		10.014.429	-100.815
<b>I alt .....</b>		<b>10.164.429</b>	<b>1.400.985</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	4.689.613
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		200.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>200.000</b>	<b>4.689.613</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>200.000</b>	<b>4.689.613</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		250.000	4.625
Udskudte skatteaktiver .....		167.555	0
Periodeafgrænsningsposter .....			1.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>417.555</b>	<b>5.625</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		12.703.618	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>12.703.618</b>	
Likvide beholdninger .....		1.049.230	190.882
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.170.403</b>	<b>196.507</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>14.370.403</b>	<b>4.886.120</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	3.189.613
Overført resultat .....		14.008.924	1.236.681
Forslag til udbytte .....		150.000	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>14.283.924</b>	<b>4.851.294</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		86.129	34.163
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		350	663
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>86.479</b>	<b>34.826</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>86.479</b>	<b>34.826</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>14.370.403</b>	<b>4.886.120</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

### Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	385.390	209.262
Andre omkostninger til social sikring	2.002	1.702
	<u>387.392</u>	<u>210.964</u>